Průmyslové a zemědělské spojky / Stavební rychlospojky / Příslušenství pro hadice na beton
BETON SPONA - Spona ocelolitinová s pákou pro hadice
Bautec 125
Kód produktu: 30028
Tip
Materiál produktu: Litina
Použití produktu: Čelistové spony pro utažení k hadici
Pro spojení hadic Bautec 125 (k dopravě betonu). Koncovku hadice BAUTEC naleznete na listu  D v katalogu "Příslušenství k
hadicím" v sekci spojky pro abrazivní materiály. Kompatibilní s koncovkami Victaulic.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Průměrný rozsah spony
Velikost [modul]
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
034/080-SPONA
80 mm
3.1/4"
3.1/4"
5 kg
1
ks
1 830,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   7,0Ostrava:   0
040/100-SPONA
100 mm
4"
4"
3,8 kg
1
ks
1 640,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
045/100-SPONA
100 mm
4.1/2"
4.1/2"
4,65 kg
1
ks
1 646,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
055/125-SPONA
125 mm
5.1/2"
5.1/2"
5,95 kg
1
ks
1 776,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
030/076-SPONA-169
76 mm
3"
3"
1,7 kg
1
ks
1 083,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/100-SPONA-169
100 mm
4"
4"
3,8 kg
1
ks
1 129,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
045/100-SPONA-169
100 mm
4.1/2"
4.1/2"
4,5 kg
1
ks
1 129,00 Kč
 Lanškroun:   14,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
055/125-SPONA-169
125 mm
5.1/2"
5.1/2"
4 kg
1
ks
1 233,00 Kč
 Lanškroun:   13,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   0